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SAK OM TILSKUDD UTBYGGING AV BREDBÅND 
 
Kommunedirektørens innstilling 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Det ble i kommunestyrets møte 27.08.20 enstemmig vedtatt å sette opp ekstrasak om tilskudd 
utbygging av bredbånd som sak nr. 20/104 på sakslisten. 
 
Laila i Veie (SP) fremmet på vegne av SP og AP følgende forslag til ekstrasak på sakslisten: 
Sak om tilskudd utbygging av bredbånd ønskes tatt opp i dagens møte med følgende forslag til 
vedtak. 
 
Forslag til innstilling: 

1. Det bevilges inntil kr.  848000,- til utbygging av fiber i områdene Skavdalen (kr. 
441000,-) Austrått (kr. 277000,-) Dalebakken Mølle (kr. 130000,-) 

2. Kostnadene finansieres med bruk av de 4millioner som er avsatt til bredbånd-
fiberutbygging iht vedtak i sak. 20/89 Årsrapport og årsregnskap 2019 - Prosjekt 
kommunesammenslåing nye Ørland kommune 

3. Politisk nivå i kommunen ønsker å bli forelagt alle søknader vedrørende fiber- og 
mobil- dekning i Ørland kommune for å kunne gjøre politiske vurderinger og fatte 
vedtak, inntil en plan foreligger 

 
 
Folkehelsevurdering 
Ingen vurdering. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Følgende ble orientert om fra kommuneadministrasjonen i møte. 
 
I K-sak 20/78 om utbygging av bredbånd blir områdene Austrått, Dalebakken og Skavdal 
beskrevet. Utbyggerne har henvendt seg til kommunen og det søkes om tilskudd til utbygging 
av disse områdene. 



 

2 Sensitivity: Internal

 
I e-post mottatt 15 og 19.08.20 fra Rissa Kraftlag blir vi orientert om at de har blitt tildelt 
anbudet for området Hårberg – Rønne. Hoved anbudet omfatter 88 husstander.  I og med at 
de ligger godt under tilskuddsramma for dette området, har de også gitt tilbud (opsjon) på 
flere områder som grenser til området Hårberg – Rønne. Disse områdene dekker tilsammen ca 
200 husstander. Noen av disse områdene er beskrevet i K-sak 20/78. 
Kommunedirektøren ønsker derfor å få sett på saken lys av de nye opplysningene for å se om 
vi kan gjennomføre flere og mer kostnadseffektivt prosjekter. Administrasjon har fått avtalt 
møter med fylkeskommunen i morgen. Saken blir derfor utsatt ett kommunestyremøte før 
endelig behandling. 
 
 
 
 


